
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla
Nderrmarsi /inovacion Diana Leka (MM.AP) 

Shkathtesit e negocimit  (MM) Diana Lekaj 

Menaxhimi Strategjik  Inov. (MM) Diana Lekaj 

Polifoni  Artan Hasani ( KO) 3 or Keng shkrim per kengetar  Yllnor Kurti (PV)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknike  Vokale  Adelina Thaqi (PV) Kompozim I formatit te gjere  Liburn Jupolli (KO) Kengeshkrim per instrumentist Yllnor Kurti (PI)

Aranzhim Ritmik melodik Yllnor Kurti (PI) Tek.Bashk te komp. Liburn Jupolli (KO)

Zgjedhore - Literatur dhe Lirike  Behar Arllati  Improvizim  Liburn Jupolli (KO)

Dizajn i tingullit per lojra  Dren Suldashi (AP) Kori Lindita Isufi Zgjedhore Zgjedhore - Kitare  Dukagjin Muhaxheri 

Dita Fillimi Mbarimi 

Trajnim i veshit Muzikor  Leutrina Pireva (PV) 3 or Tingulli live/studjo  Produksion Xhevdet Gashi (AP) Tek.ne Instrument  Blerim Emerllahu (PI)

Tek . Vokale  Adelina Thaqi (PV)  Administrim i Muzikes Aida Gjikolli (MM) Masterizimi/Prod.Sorrund Tomor Kuqi (AP) Tek.ne Instrument  Blerim Emerllahu

Piano Obligat Alp Kuka Te gjitha spec. Menagjimi nder/kult/kom. Aida Gjikolli (MM) Laboratori i Audiproduksionit Tomor Kuqi (AP) Improvizim per Kengetar  DukagjinMuhaxheri (PV)

Teknik Vokale  Kuan Durmishi Fillon 13:25/17:30 Improvizim per Instrumentist Dukagjin Muhaxheri (PI) Instrument zgj.Flaut Enkeleda Gorani Zgjedhore 

Recital Workshop Dukagjin Muhaxheri (PV PI)
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Lenda 1 

Lenda 2

Lenda 3 

Lenda 4 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Muzik Moderne Audi Produksion / Viti- III-të Bsc

Viti Akademik 2024/25
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